Đó là những buổi gặp gỡ vui
vẻ, đầy tình thân bạn học khi mà tuổi đã gần 80. Ngoài ra, nhóm còn tổ chức sinh nhật, đến
thăm nhà nhau và đặc biệt là hầu như năm nào cũng tổ chức đi nghỉ hè như ở Hải Tiến, Hải Hòa
(Thanh Hóa) và Quỳnh Bảng (Nghệ An).

Sáng mùng 1 Tết năm Ất Tỵ (10/2/2025)

Nhà bạn Nguyễn Lê Niệm, mùng 2 Tết Ất Tỵ (11/2/2025)